Maschinen Schwartpaul GmbH
Spezialist für Neumaschinen - Gebrauchtmaschinen - Werkzeugmaschinen aller Art
                                1 / 2
Maschinen Schwartpaul GmbH
Spezialist für Neumaschinen - Gebrauchtmaschinen - Werkzeugmaschinen aller Art
Einständer Exzenterpresse Beutler PE16-15550
Artikelnummer: 15550
Bezeichnung: Einständer Exzenterpresse Beutler
PE16-15550
Leistung: 16to. Druckleistung
Modell: PE 16
Baujahr: 1972
Fabrikat: Beuler
Ausführung: Drehkeilkupplung
verstellbarer Tisch
Sicherheit: Nur zugelassen für sichere Werkzeuge
Technische Daten: Druck: 16 to.
Ausladung: 185 mm
Hub: 8-60 mm
Hubzahl: 140 Hub/min
Stößelverstellung: 50 mm
Tischfläche: 500x340 mm
Stößelfläche: 230x155 mm
Durchfallöffnung im Tisch: Ø160 mm
Tischhöhe: 800 mm
Zapfenloch im Stößel: Ø 35 mm
Maschinengewicht ca. 1,2 to
Raumbedarf ca. BxTxH 1000x1000x2000 mm
Preis: Auf Anfrage
Sämtliche technische Daten sind unverbindlich. Beim Einsatz der Maschinen sind die
einschlägigen Unfallverhütungsvorschriften zu beachten!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2